
POLIA MANUAL P/ ESPETÁCULOS 500KG JAGUAR

Preço: 160.00 € + IVA

Características Principais: 

CÓDIGO
CAPACIDADE (T.)
N° DE RAMAIS
PESO COM 3 M. (KGS.)
PESO MTS.
FORÇA (N.)
ABERTURA GANCHOS (MM.)
DIMENSÕES A (MM.)
DIMENSÕES B (MM.)
DIMENSÕES C (MM.)
DIMENSÕES D (MM.)

AFK2000N
500
1
260
8
1,50
23
307
120



116
122



POLIA MANUAL P/ ESPETÁCULOS 500KG JAGUAR

A talha manual para cenários é um aparelho que combina qualidade, segurança e leveza. Muito
fácil de utilizar e adaptar-se às pinças de ancoragem Jaguar. Estão pintadas a negro mate para
evitar ser vistas e para que chamem a atenção o menos possível nos cenários.

 	· Leve.

 	· Permite acrescentar os metros de corrente que se necessitem.

BOLSA DE TRANSPORTE MODELO: B1
• 500 kgs. até 18 mts.
• 1 000 kgs. até 14 mts

SKU: AFK2000N

Categorias: DIFERENCIAIS DE CORRENTE

Galeria de Imagens:


